ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2018                                                                                                                №  12

п. Победим
О повестке дня девятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня девятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:
1.  О  повестке  дня  девятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Киселева Р.Н. – заместитель председателя сельского Совета депутатов
          2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Докладчик Иванов Д.Л. – глава Администрации сельсовета
3.  Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании  Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета
4.   О внесении изменений в Положение об административной комиссии при Администрации Победимского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 52
Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета
5. Об установлении порядка и размеров дополнительных выплат, входящих в денежное содержание муниципальных служащих Администрации Победимского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета
Глава сельсовета                                                                             Т.В. Смуквина